
Campionati piemontesi Assoluti/P/J su pista

Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino (TO)

RISULTATI

100 METRI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 4000 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.43  Q  

2 5 1064 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.78  Q  

3 1 1069 TROMBINI Serena 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.33  q  

4 2 1259 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.60 620

5 3 1294 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.65 445

6 6 1500 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.68 440

 8 1426 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA NP  

 4 4001 IMPERIAL Arianna (FG) 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.19  

Batteria 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1380 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.47  Q  

2 1 1125 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.84  Q  

3 6 1119 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.23  q  

4 3 1090 COSTAMAGNA Sara 1994 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.33 668

5 4 1366 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.34 666

6 2 1114 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.78 588

7 8 1311 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.28 504

8 5 1427 CAMPO BAGATIN Linda 1995 JF TO003 ATLETICA SUSA 15.13 372

Batteria 3 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1419 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.72  Q  

2 6 1327 MORGAN Annabel 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.30  Q  

3 2 1430 SIBILLE Ylenia 1986 SF TO003 ATLETICA SUSA 13.73 597

4 4 1642 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.15 525

5 3 1520 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 14.36 491

 5 1122 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Squ  

 7 1358 ACKON Stefania (FG) 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.50  

 1 1203 SARACENO Silvia (FG) 1981 SF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 12.89  

L'atleta OlLIVERI Chiara è stata squalificata per falsa partenza (Reg. 162.6).

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 4000 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.43  Q +0.2  

2 7 1380 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.47  Q -1.6  

3 8 1419 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.72  Q -0.4  

4 5 1064 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.78  Q +0.2  

5 1 1125 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.84  Q -1.6  

6 6 1119 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.23  q -1.6  

7 6 1327 MORGAN Annabel 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.30  Q -0.4  

8 3 1090 COSTAMAGNA Sara 1994 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.33 -1.6 668

8 1 1069 TROMBINI Serena 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.33  q +0.2  

10 4 1366 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.34 -1.6 666

11 2 1259 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.60 +0.2 620

12 2 1430 SIBILLE Ylenia 1986 SF TO003 ATLETICA SUSA 13.73 -0.4 597

13 2 1114 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.78 -1.6 588

14 4 1642 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.15 -0.4 525

15 8 1311 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.28 -1.6 504

16 3 1520 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 14.36 -0.4 491

17 3 1294 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.65 +0.2 445

18 6 1500 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.68 +0.2 440

19 5 1427 CAMPO BAGATIN Linda 1995 JF TO003 ATLETICA SUSA 15.13 -1.6 372

 5 1122 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Squ -0.4  
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 8 1426 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA NP +0.2  

 7 1358 ACKON Stefania (FG) 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.50 -0.4  

 1 1203 SARACENO Silvia (FG) 1981 SF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 12.89 -0.4  

 4 4001 IMPERIAL Arianna (FG) 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.19 +0.2  

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4000 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.35 857

2 5 1380 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.47 833

3 2 1125 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.64 799

4 3 1419 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.73 782

5 6 1064 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.87 754

6 8 1119 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.18 696

7 7 1327 MORGAN Annabel 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.30 674

8 1 1069 TROMBINI Serena 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.40 656

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1340 ROATTINO Francesca 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 24.60 936

2 5 1460 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.78 919

3 6 1381 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 25.29 871

4 3 1021 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 868

5 8 1124 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.35 774

6 2 1329 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.37 773

 7 1372 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1088 BORGHESE Cristiana 1992 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.50 761

2 5 1322 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.71 743

3 4 4001 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.73 741

4 6 1690 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.91 726

5 7 1651 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.21 617

6 2 1140 PIGNOLA Serena 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 28.36 605

7 8 1200 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.21 539

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1572 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.96 558

2 3 1461 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.04 552

3 2 1469 SORBA Marianna 1994 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.11 547

4 8 1521 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.78 496

5 5 1266 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.89 488

6 6 1499 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.94 414

7 7 1279 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 32.20 331

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1340 ROATTINO Francesca 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 24.60 +0.6 936

2 5 1460 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.78 +0.6 919

3 6 1381 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 25.29 +0.6 871

4 3 1021 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 +0.6 868

5 8 1124 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.35 +0.6 774

6 2 1329 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.37 +0.6 773

7 3 1088 BORGHESE Cristiana 1992 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.50 -2.3 761

8 5 1322 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.71 -2.3 743

9 4 4001 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.73 -2.3 741

10 6 1690 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.91 -2.3 726
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11 7 1651 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.21 -2.3 617

12 2 1140 PIGNOLA Serena 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 28.36 -2.3 605

13 4 1572 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.96 -1.2 558

14 3 1461 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.04 -1.2 552

15 2 1469 SORBA Marianna 1994 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.11 -1.2 547

16 8 1200 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.21 -2.3 539

17 8 1521 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.78 -1.2 496

18 5 1266 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.89 -1.2 488

19 6 1499 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.94 -1.2 414

20 7 1279 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 32.20 -1.2 331

 7 1372 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT NP +0.6  

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1328 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.04 798

2 6 1468 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.50 781

3 5 1278 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.38 712

4 2 1231 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.26 680

 4 1037 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 7 1144 GHIA Marta (FG) 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.10  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1089 COSTAMAGNA Sara 1994 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.45 638

2 3 1364 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 1:03.83 625

3 4 1652 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.42 605

4 5 1285 DETTORI Elena 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.71 528

5 7 1241 BATTISTINI Carola 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.97 519

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1328 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.04 798

2 6 1468 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.50 781

3 5 1278 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.38 712

4 2 1231 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.26 680

5 6 1089 COSTAMAGNA Sara 1994 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.45 638

6 3 1364 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 1:03.83 625

7 4 1652 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.42 605

8 5 1285 DETTORI Elena 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.71 528

9 7 1241 BATTISTINI Carola 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.97 519

 4 1037 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 7 1144 GHIA Marta (FG) 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.10  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 153 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:14.32 868

2 7E 147 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:14.43 867

3 3I 155 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:19.44 799

4 6I 146 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:21.17 777

5 2I 158 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:21.71 770

6 7I 156 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:23.05 752

7 1I 157 RENZI Ilaria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 2:27.47 695

8 5E 489 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:28.07 688

9 8I 154 MEGNA Eleonora 1993 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:28.45 683

10 4E 149 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:34.85 603

11 3E 145 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:35.87 591
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 5I 150 COSTANZA Valentina (FG) 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:11.87  

 6E 148 BISCUOLA Stefania (FG) 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:23.99  

Passaggi: m. 400: 1.05.5

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:48.55 789

2 166 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:54.37 750

3 163 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:57.55 729

4 171 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:58.47 723

5 167 FILIBERTI Sara 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:06.75 670

6 172 SACCHI Arianna 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5:07.72 664

7 168 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 5:16.00 612

8 162 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:16.93 606

9 173 TEMPORELLI Elena 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:24.10 563

10 689 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:27.76 541

 684 RAMAT Miriana 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.13.9 - m. 800 : 2.28.7 - m. 1000: 3.07.3 - m. 1200: 3.48.5

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 MORANO Giorgia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 17:32.65 854

2 183 ABERA FISEHA Tarikua 1988 SF TO001 C.U.S. TORINO 17:41.50 841

3 175 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:49.93 828

4 179 RUBIOLA Barbara 1970 MF40 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 20:35.00 583

5 182 ALOISI Tiziana 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:10.95 449

 185 BECCARIA Federica (FG) 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:25.11  

 184 MELIGA Chiara (FG) 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:57.11  

Passaggi: m. 1000: 3.19.3 - m. 2000: 6.45.7 - m. 3000: 10.19.6 - m. 4000: 13.56.1

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 583 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:40.42 902

2 192 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:32.02 770

 191 ROFFINO Valeria (FG) 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 10:25.32  

Passaggi: m. 1000: 3.24.5 - m. 2000: 6.57.6

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1462 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.63 885

2 4 1388 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 14.71 876

3 5 1688 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.15 827

4 7 1412 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 15.80 757

5 6 1377 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 15.97 739

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1406 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.07 836

2 4 1055 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.25 709

3 6 1277 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 16.65 668
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4 3 1067 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.73 660

5 5 1472 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.39 501

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1462 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.63 -0.6 885

2 4 1388 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 14.71 -0.6 876

3 7 1406 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.07 -0.8 836

4 5 1688 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.15 -0.6 827

5 7 1412 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 15.80 -0.6 757

6 6 1377 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 15.97 -0.6 739

7 4 1055 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.25 -0.8 709

8 6 1277 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 16.65 -0.8 668

9 3 1067 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.73 -0.8 660

10 5 1472 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.39 -0.8 501

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1657 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.13 885

2 7 1128 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:07.75 743

3 2 1392 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:08.88 715

4 8 1045 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:11.82 644

 4 1323 MARONE Anna Laura (FG) 1988 SF TO001 C.U.S. TORINO 58.82  

      C.S. ESERCITO   

 3 1196 FOLORUNSO Ayomide (FG) 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 59.43  

 6 1070 RUIZ Erika (FG) 1988 SF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:01.75  

 1 1213 PODDA Jessica (FG) 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.18  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1028 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   XO   O   O   XO   XXX                         

2 1054 PERIN Linda 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   -   O   O   XXX                          

3 1415 RIGHETTI Francesca 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

3 1404 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  -   O   O   XXX                           

5 1378 DONAT CATTIN Natalie 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 1.45 619

1.40 1.45 1.50                            

  O   O   XXX                            

6 1650 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.45 619

1.40 1.45 1.50                            

  XO   XXO   XXX                            

 1376 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.40                              

  XXX                              

 1471 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

                              

                              

 1197 NEGRO Valentina (FG) 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 1.70  
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1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.70 1.72 1.74                     

  -   -   -   O   O   XO   -   O   -   XXX                     

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1349 SEMERARO Sarah 1982 SF TO001 C.U.S. TORINO 3.80 946

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

2 1390 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.70 912

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   O   -

3 1371 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.00 676

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX        

4 1027 BAGNATI Elena 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXX              

5 1379 DONAT CATTIN Natalie 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX            

6 1331 PAPARESTA Ilaria 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.70 575

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXO   -   O   -   XXX                

7 1498 ANSALDI Chiara 1968 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2.30 441

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

8 1250 BONINA Claudia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.30 441

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                        

  -   -   XO   O   -   XO   XXX                        

 1068 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1.80 1.90 2.00                            

  -   -   XXX                            

 1207 BIZZO Marta (FG) 1985 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.40  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX  

 1152 FAVETO Laura (FG) 1992 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.90  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX          

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1399 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 5.76 868

1°: N 2°: N 3°: 5.30  4°: N 5°: N 6°: 5.76  

     +0.5       +0.4  

2 1050 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.62 830

1°: 5.52 2°: 5.12 3°: 5.14  4°: 5.62 5°: 5.58 6°: 5.58  

 +1.5  +0.8  -0.9   +0.7  +0.8  +1.3  

3 1386 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 5.52 803

1°: 5.52 2°: 5.33 3°: 5.28  4°: 5.38 5°: 5.22 6°: 5.41  

 +0.1  +0.9  +0.5   +1.3  +0.7  +1.4  

4 1413 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 5.46 787

1°: 5.09 2°: 5.21 3°: 5.46  4°: N 5°: 5.45 6°: N  

 +1.2  +1.1  +0.0     +0.8    

5 1418 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.46 787
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1°: 5.46 2°: 5.30 3°: 5.38  4°: 3.99 5°: R 6°: R  

 +1.5  +0.3  +1.4   +0.6      

6 1689 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.35 758

1°: 5.14 2°: 5.28 3°: 5.31  4°: 5.03 5°: 5.35 6°: 5.21  

 +0.8  +0.0  -0.4   +0.8  +0.8  +0.5  

7 1356 ZANOVELLO Jessica 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 5.33 752

1°: 5.16 2°: 5.20 3°: 5.21  4°: 5.25 5°: 5.31 6°: 5.33  

 +1.8  +0.0  -0.2   +0.2  +0.5  +0.7  

8 1669 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.24 728

1°: N 2°: 5.24 3°: 5.20  4°: 5.02 5°: N 6°: N  

   +0.8  +0.7   +0.4      

9 1120 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.19 715

1°: 5.14 2°: 5.09 3°: 5.19            

 -0.1  +0.4  -0.1         

10 1357 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.18 712

1°: 5.18 2°: N 3°: 4.91            

 +1.1    +1.2         

11 1173 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.05 677

1°: 5.01 2°: 5.05 3°: 5.05            

 -0.3  +0.4  +0.6         

12 1363 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 5.03 672

1°: N 2°: 4.75 3°: 5.03            

   -0.9  +0.5         

13 1031 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.88 631

1°: 4.88 2°: 4.88 3°: 4.76            

 -0.4  +0.7  -0.4         

14 1127 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.81 612

1°: 4.61 2°: 4.42 3°: 4.81            

 +0.8  -0.5  +1.2         

15 1692 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.80 610

1°: 4.52 2°: 4.80 3°: 4.41            

 -0.7  +0.1  -0.8         

16 1665 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.79 607

1°: N 2°: 4.56 3°: 4.79            

   +0.5  -0.6         

17 1643 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.64 567

1°: 4.63 2°: 4.64 3°: 4.54            

 +0.6  +0.2  +0.3         

18 1265 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.57 548

1°: 4.25 2°: 4.44 3°: 4.57            

 +0.7  -0.2  +0.3         

19 1681 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.49 526

1°: 4.49 2°: 4.43 3°: N            

 +0.0  -0.5           

20 1186 PIROLA Marta 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.38 497

1°: 4.19 2°: 4.27 3°: 4.38            

 +1.0  -0.3  +0.5         

21 1293 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.82 346

1°: 3.53 2°: 3.82 3°: 3.76            

 +1.4  +0.7  -0.4         

 1391 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: P 2°: P 3°: P            

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:51 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1398 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 12.86 880

1°: 12.86 2°: N 3°: 12.22  4°: 12.56 5°: N 6°: R  

 +1.5    +2.7   +1.9      

2 1051 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.95 753
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1°: 11.94 2°: 11.62 3°: N  4°: 11.88 5°: 11.95 6°: R  

 +1.0  +0.2     +0.5  -0.4    

3 1355 ZANOVELLO Jessica 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 11.82 735

1°: N 2°: 11.59 3°: N  4°: 11.70 5°: 11.82 6°: R  

   +2.4     +1.0  -0.5    

4 1387 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.58 701

1°: 11.58 2°: 9.40 3°: N  4°: N 5°: 11.51 6°: R  

 +1.9  +1.2       +0.9    

5 1670 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.40 675

1°: 11.24 2°: 11.40 3°: N  4°: 11.05 5°: N 6°: R  

 -0.9  -0.3     +0.6      

6 1402 MOINO Camilla 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.23 650

1°: 11.23 2°: 10.73 3°: 11.10  4°: 10.85 5°: 11.12 6°: R  

 -0.5  -2.1  +0.7   +0.7  -0.6    

7 1032 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.47 539

1°: 10.28 2°: 10.47 3°: N  4°: 9.85 5°: 10.23 6°: R  

 +0.2  +1.2     +1.3  +0.3    

8 1680 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.47 539

1°: 10.47 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: R  

 +1.8             

9 1280 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.97 312

1°: 8.97 2°: N 3°: 8.85            

 -0.4    +0.4         

 1590 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 1478 GAIDA Sophie 1994 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Gara interrotta al termine del 5° salto per avverse condizioni meteo.

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1683 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.08 771

1°: 12.08 2°: 11.47 3°: N  4°: 11.42 5°: 11.72 6°: N  

2 1058 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.24 715

1°: 10.79 2°: 11.00 3°: 11.23  4°: N 5°: 10.68 6°: 11.24  

3 1685 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.18 639

1°: 9.21 2°: 9.53 3°: 9.43  4°: N 5°: 8.90 6°: 10.18  

4 1274 CONVERSANO Valentina 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 10.14 637

1°: 9.45 2°: 9.62 3°: 9.69  4°: 9.71 5°: 9.78 6°: 10.14  

5 1382 FERRUA Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 8.30 497

1°: 7.73 2°: 7.76 3°: 8.14  4°: 8.30 5°: 7.73 6°: 8.10  

6 1408 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 8.28 495

1°: 7.57 2°: 7.88 3°: 7.67  4°: 8.28 5°: 7.85 6°: 7.83  

 1395 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT Ass  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1405 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 36.74 704

1°: N 2°: 32.37 3°: 31.20  4°: 31.65 5°: 30.80 6°: 36.74  

2 1410 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 36.40 697

1°: 36.40 2°: 32.87 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 35.77  

3 1029 BOERO Silvia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.20 528

1°: 26.03 2°: 25.47 3°: 25.49  4°: 20.52 5°: 23.52 6°: 28.20  

4 1052 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.84 520

1°: N 2°: 23.45 3°: 19.82  4°: 27.84 5°: 24.65 6°: 25.68  

5 1136 LERDA Agnese 1996 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.58 450

1°: 22.63 2°: 24.50 3°: 24.36  4°: 22.62 5°: 23.16 6°: 24.58  
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6 1575 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.01 437

1°: 23.78 2°: N 3°: 24.01  4°: N 5°: N 6°: N  

7 1394 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 20.85 366

1°: N 2°: 18.67 3°: 20.85  4°: 20.08 5°: N 6°: 19.30  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1030 BOERO Silvia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.55 864

1°: 47.10 2°: N 3°: 43.56  4°: 49.60 5°: N 6°: 50.55  

2 1000 ATZENI Giulia 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.01 826

1°: 46.72 2°: 44.73 3°: 43.31  4°: 48.01 5°: 45.38 6°: 43.01  

3 1276 CUMINO Giulia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 47.55 819

1°: 43.22 2°: 46.43 3°: N  4°: N 5°: 43.15 6°: 47.55  

4 1407 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 40.44 703

1°: 40.32 2°: 40.26 3°: 40.35  4°: 40.44 5°: 36.88 6°: 39.65  

5 1682 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33.70 585

1°: 27.57 2°: 28.38 3°: N  4°: 31.95 5°: 33.70 6°: N  

6 1383 FERRUA Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 31.24 539

1°: 29.66 2°: 29.88 3°: 30.20  4°: 31.24 5°: 30.86 6°: 31.06  

7 1273 CONVERSANO Valentina 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 30.32 522

1°: 30.32 2°: N 3°: N  4°: 28.35 5°: N 6°: 27.16  

8 1049 MATTIELLO Sara 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.17 461

1°: 24.99 2°: 25.23 3°: N  4°: 27.17 5°: 26.93 6°: 26.60  

 1156 TANTILLO Debora (FG) 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 45.04  

1°: 45.04 2°: 42.14 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 1216 RAT Nicole (FG) 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.30  

1°: 43.09 2°: 42.04 3°: 42.33  4°: 43.64 5°: 41.78 6°: 44.30  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1411 PORTACCIO Federica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 36.10 694

1°: 33.09 2°: 32.69 3°: N  4°: 34.75 5°: 36.10 6°: 34.41  

2 1403 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 34.49 661

1°: 34.49 2°: 31.11 3°: 30.76  4°: 33.00 5°: 33.09 6°: 32.45  

3 1374 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 34.03 652

1°: 33.41 2°: 29.90 3°: 34.03  4°: N 5°: 33.95 6°: 29.67  

4 1299 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 33.22 635

1°: 33.22 2°: 29.96 3°: 31.30  4°: 30.38 5°: 30.57 6°: N  

5 1684 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.73 582

1°: 30.36 2°: 30.73 3°: 30.41  4°: 28.53 5°: 29.83 6°: 30.58  

6 1333 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.07 546

1°: N 2°: N 3°: 28.71  4°: 28.03 5°: 29.07 6°: 29.00  

7 1665 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.70 516

1°: 27.70 2°: 24.88 3°: N  4°: 24.95 5°: N 6°: 26.20  

8 1053 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.21 505

1°: 26.40 2°: 26.33 3°: 27.21  4°: 25.70 5°: N 6°: N  

9 1139 PANARO Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.71 494

1°: N 2°: 26.71 3°: 25.01            

10 1393 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 25.83 474

1°: 23.90 2°: 25.22 3°: 25.83            

 1222 SILENZI Francesca (FG) 1988 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.83  

1°: 29.64 2°: 29.03 3°: 32.42  4°: 31.39 5°: 30.15 6°: 32.83  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
27:32.50

< 20:52
735

2 202 BENZI Michela 1994 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28:21.61 695

3 195 ANSALDI Martina 1996 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:08.89 658

4 197 BERNARDI Giovanna 1970 MF40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:27.41 596

5 205 MOTTURA Bianca 1966 MF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75
30:59.53

< 21:02
571

6 203 ARDINO Elisa 1997 AF TO002 SISPORT FIAT
32:23.78

< 20:56
507

7 199 ROGGERO Ivana 1957 MF55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 32:25.48 506

8 196 COMBA Giuseppina 1957 MF55 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE
33:29.86

< 20:54
458

9 204 BROCCA Debora 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 33:52.55 441

10 200 BUETI Irene 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 36:14.61 339

Passaggi: m. 1000: 5.37.4 - m. 2000: 11.06.6 - m. 3000: 16.36.7 - m. 4000: 22.08.4

STAFFETTA 4X400 DONNE - GARA EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 142 CASALE Matilde - FERRERO Cristina - LAZZARIN Jessica - LO PORTO Erica SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:13.73 737

100 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1465 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.85  Q  

2 8 1291 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.50  

3 2 1621 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.81  

4 4 1264 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.00  

5 6 1246 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.43  

6 3 1117 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.13  

Batteria 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1182 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.19  Q  

2 3 1491 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.51  

3 7 1602 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.99  

4 6 1538 QUARELLO Federico 1972 MM40 TO204 ATLETICA TORINO 12.03  

5 2 1262 CERAVOLO Marco 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.80  

6 4 1256 CARBONE Ilario 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.50  

 8 1159 CERUTTI Fabio (FG) 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.38  

      G.A. FIAMME GIALLE   

Batteria 3 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1594 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.26  Q  

2 3 1583 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.45  

3 4 1343 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.48  

4 8 1096 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53  

5 5 1110 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.87  

6 1 1629 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.48  

7 2 1172 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.49  

8 6 1298 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.70  

Batteria 4 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1416 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.29  Q  

2 8 1454 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.46  

3 6 1555 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.68  
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4 5 1190 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.87  

5 4 4002 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.35  

6 2 1634 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.38  

7 7 1062 SALVATORE Stefano 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.60  

Batteria 5 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1048 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.54  Q  

2 4 1568 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.85  

3 3 1495 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.12  

4 7 1535 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.59  

 5 1648 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

 6 1075 TRIONFO Andrea (FG) 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.96  

 2 1003 ACCARDI Boris (FG) 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73  

Batteria 6 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1610 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.12  Q  

2 7 1488 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.40  q  

3 6 1087 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.81  

4 3 1523 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.99  

5 4 1091 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.53  

6 8 1632 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 12.59  

7 2 1626 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.77  

Batteria 7 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1593 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.98  Q  

2 5 1287 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.82  

3 6 1565 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.08  

4 3 1425 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.43  

5 2 1676 BERTAGGIA Benito 1937 MM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.73  

 7 1553 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 1 1153 LOMUSCIO Marco (FG) 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.39  

 4 1212 PASQUATO Stefano (FG) 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.62  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 1465 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.85  Q +0.8  

2 8 1593 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.98  Q -1.1  

3 5 1610 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.12  Q -0.2  

4 5 1182 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.19  Q +1.2  

5 7 1594 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.26  Q +1.2  

6 3 1416 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.29  Q -0.4  

7 7 1488 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.40  q -0.2  

8 3 1583 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.45 +1.2  

9 8 1454 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.46 -0.4  

10 4 1343 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.48 +1.2  

11 8 1291 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.50 +0.8  

12 3 1491 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.51 +1.2  

13 8 1096 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53 +1.2  

14 8 1048 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.54  Q -0.1  

15 6 1555 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.68 -0.4  

16 6 1087 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.81 -0.2  

16 2 1621 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.81 +0.8  

18 5 1287 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.82 -1.1  

19 4 1568 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.85 -0.1  

20 5 1110 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.87 +1.2  

20 5 1190 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.87 -0.4  

22 7 1602 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.99 +1.2  

22 3 1523 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.99 -0.2  

24 4 1264 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.00 +0.8  

25 6 1538 QUARELLO Federico 1972 MM40 TO204 ATLETICA TORINO 12.03 +1.2  

26 6 1565 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.08 -1.1  
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27 3 1495 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.12 -0.1  

28 4 4002 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.35 -0.4  

29 2 1634 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.38 -0.4  

30 3 1425 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.43 -1.1  

30 6 1246 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.43 +0.8  

32 1 1629 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.48 +1.2  

33 2 1172 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.49 +1.2  

34 4 1091 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.53 -0.2  

35 8 1632 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 12.59 -0.2  

36 7 1062 SALVATORE Stefano 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.60 -0.4  

37 6 1298 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.70 +1.2  

38 2 1626 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.77 -0.2  

39 2 1262 CERAVOLO Marco 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.80 +1.2  

40 4 1256 CARBONE Ilario 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.50 +1.2  

41 7 1535 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.59 -0.1  

42 3 1117 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.13 +0.8  

43 2 1676 BERTAGGIA Benito 1937 MM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.73 -1.1  

 7 1553 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -1.1  

 5 1648 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP -0.1  

 8 1159 CERUTTI Fabio (FG) 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.38 +1.2  

      G.A. FIAMME GIALLE    

 6 1075 TRIONFO Andrea (FG) 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.96 -0.1  

 1 1153 LOMUSCIO Marco (FG) 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.39 -1.1  

 4 1212 PASQUATO Stefano (FG) 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.62 -1.1  

 2 1003 ACCARDI Boris (FG) 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73 -0.1  

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1593 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.72  

2 4 1465 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.94  

3 5 1610 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.97  

4 6 1182 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.17  

5 7 1416 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.17  

6 2 1594 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.33  

7 1 1488 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.40  

8 8 1048 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.57  

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1466 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.02 855

2 7 1337 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.09 846

3 4 1592 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.17 836

4 5 1510 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.23 828

5 6 1637 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.79 758

6 2 1335 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.90 745

7 1 1489 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.16 714

 8 1616 SOMMACAL Lorenzo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1613 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.95 739

2 3 1282 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.12 719

3 6 1582 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.14 716

4 5 1320 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.24 704

5 8 1342 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.42 683

6 2 1292 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.57 666

7 7 1288 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.08 609

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.4 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1181 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.07 725

2 4 1046 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.33 694

3 2 1556 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.44 681

4 3 1506 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.55 668

5 7 1184 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.89 630

 5 1161 PATTARO Jacopo (FG) 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.45  

 6 1219 ROSSI Andrea (FG) 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1609 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.44 681

2 3 1490 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.80 640

3 6 1579 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.81 639

4 5 1189 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.88 631

5 7 1109 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.98 620

6 2 1627 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.06 611

 8 1004 ACCARDI Boris (FG) 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.09  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:47 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1038 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.27 588

2 3 1263 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.31 583

3 5 1228 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.44 569

4 6 1569 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.55 558

5 2 1496 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.70 542

6 7 1103 ALLIONE Mattia 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25.98 415

 8 1539 QUARELLO Federico 1972 MM40 TO204 ATLETICA TORINO Squ  

L'atleta in corsia 8 - QUARELLO Federico è stato squalificato per falsa partenza (Reg. 162.6).

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1035 DE MARIA Giosue' 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.54 559

2 5 1297 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.67 444

3 3 1633 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 25.72 440

4 4 1255 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.91 422

5 2 1245 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 26.12 402

6 6 1118 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.29 156

7 7 1677 BERTAGGIA Benito 1937 MM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.09 108

Serie 7 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1673 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.24 591

2 5 1185 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.82 529

3 8 1459 MARINI Luca 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.60 451

4 4 1177 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.87 425

5 2 1662 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.11 403

6 3 1200 CARBONE Ilario 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.66 271

 7 1424 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1466 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.02 -0.7 855

2 7 1337 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.09 -0.7 846

3 4 1592 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.17 -0.7 836

4 5 1510 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.23 -0.7 828

5 6 1637 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.79 -0.7 758

6 2 1335 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.90 -0.7 745

7 4 1613 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.95 -1.0 739

8 8 1181 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.07 -0.4 725

9 3 1282 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.12 -1.0 719

10 6 1582 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.14 -1.0 716

11 1 1489 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.16 -0.7 714

12 5 1320 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.24 -1.0 704
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13 4 1046 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.33 -0.4 694

14 8 1342 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.42 -1.0 683

15 4 1609 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.44 +0.7 681

15 2 1556 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.44 -0.4 681

17 3 1506 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.55 -0.4 668

18 2 1292 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.57 -1.0 666

19 3 1490 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.80 +0.7 640

20 6 1579 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.81 +0.7 639

21 5 1189 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.88 +0.7 631

22 7 1184 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.89 -0.4 630

23 7 1109 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.98 +0.7 620

24 2 1627 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.06 +0.7 611

25 7 1288 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.08 -1.0 609

26 6 1673 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.24 +0.5 591

27 4 1038 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.27 +0.4 588

28 3 1263 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.31 +0.4 583

29 5 1228 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.44 +0.4 569

30 8 1035 DE MARIA Giosue' 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.54 -0.5 559

31 6 1569 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.55 +0.4 558

32 2 1496 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.70 +0.4 542

33 5 1185 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.82 +0.5 529

34 8 1459 MARINI Luca 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.60 +0.5 451

35 5 1297 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.67 -0.5 444

36 3 1633 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 25.72 -0.5 440

37 4 1177 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.87 +0.5 425

38 4 1255 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.91 -0.5 422

39 7 1103 ALLIONE Mattia 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25.98 +0.4 415

40 2 1662 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.11 +0.5 403

41 2 1245 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 26.12 -0.5 402

42 3 1200 CARBONE Ilario 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.66 +0.5 271

43 6 1118 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.29 -0.5 156

44 7 1677 BERTAGGIA Benito 1937 MM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.09 -0.5 108

 8 1539 QUARELLO Federico 1972 MM40 TO204 ATLETICA TORINO Squ +0.4  

 8 1616 SOMMACAL Lorenzo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -0.7  

 7 1424 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT NP +0.5  

 5 1161 PATTARO Jacopo (FG) 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.45 -0.4  

 8 1004 ACCARDI Boris (FG) 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.09 +0.7  

 6 1219 ROSSI Andrea (FG) 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP -0.4  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1338 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 47.78  

2 7 1334 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.23  

3 2 1332 PECCHIO Daniele 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.28  

4 8 1614 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.76  

 4 1301 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 6 1325 MORAGLIO Marco (FG) 1983 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.14  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

 5 1143 DELFINO Andrea (FG) 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.27  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1303 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.65  

2 2 1300 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.78  

3 3 1283 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.74  

4 7 1319 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.81  

5 8 1476 FERRATO Gianluca 1993 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.45  

 5 1508 PRAVATO Lorenzo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

 6 1151 FALZONI Giovanni (FG) 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.93  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:47 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1509 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.37  

2 3 1474 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.73  

3 2 1624 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 50.79  

4 4 1200 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.90  

5 5 1654 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.10  

6 6 1360 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 51.85  

7 8 1183 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.36  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1442 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.26  

2 2 1432 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 52.70  

3 7 1542 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 54.02  

4 5 1423 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 54.08  

5 6 1578 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.30  

6 8 1121 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.73  

 3 1193 VIGNA Antonio (FG) 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.06  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1106 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 53.02  

2 7 1525 IADAROLA Andrea 1996 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.75  

3 4 1174 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.27  

4 5 1502 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.36  

5 3 1433 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 59.16  

 2 1420 TUSA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1338 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 47.78  

2 4 1303 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.65  

3 7 1334 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.23  

4 2 1332 PECCHIO Daniele 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.28  

5 7 1509 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.37  

6 8 1614 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.76  

7 2 1300 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.78  

8 3 1474 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.73  

9 3 1283 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.74  

10 2 1624 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 50.79  

11 7 1319 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.81  

12 4 1200 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.90  

13 5 1654 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.10  

14 6 1360 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 51.85  

15 4 1442 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.26  

16 8 1183 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.36  

17 8 1476 FERRATO Gianluca 1993 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.45  

18 2 1432 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 52.70  

19 6 1106 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 53.02  

20 7 1542 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 54.02  

21 5 1423 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 54.08  

22 6 1578 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.30  

23 7 1525 IADAROLA Andrea 1996 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.75  

24 8 1121 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.73  

25 4 1174 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.27  

26 5 1502 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.36  

27 3 1433 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 59.16  

 5 1508 PRAVATO Lorenzo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

 4 1301 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 2 1420 TUSA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT NP  

 6 1325 MORAGLIO Marco (FG) 1983 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.14  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

 5 1143 DELFINO Andrea (FG) 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.27  

 6 1151 FALZONI Giovanni (FG) 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.93  
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 3 1193 VIGNA Antonio (FG) 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.06  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 241 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.07 771

2 6I 207 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.25 767

3 4I 246 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.52 760

4 7I 243 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.09 746

5 2I 242 GALLO Matteo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:58.29 718

6 5I 210 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.11 699

7 8I 215 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.24 696

8 3E 211 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.49 690

9 4E 208 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.74 661

10 1I 239 VENDITTI Michele 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.22 628

Passaggi: m. 400: 57.5

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 245 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.14 698

2 4E 181 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:59.66 686

3 4I 230 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.52 666

4 3I 102 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.45 645

5 6I 233 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:01.47 645

6 1I 217 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.87 636

7 7I 234 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:03.71 596

8 3E 240 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:04.61 576

9 8I 225 ELIA Marco 1976 MM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.20 564

 2I 237 RODA SAVOINI Mattia (FG) 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:04.34  

Passaggi: m. 400: 57.1

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 213 BOGGIONE Eligio 1981 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:04.57 577

2 4E 212 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.46 538

3 4I 216 BOTTA Maurizio 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:06.87 530

4 1I 206 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.98 527

5 7I 229 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 2:07.59 515

6 6I 235 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:08.69 493

7 5I 218 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:10.45 460

8 3I 214 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:10.69 455

9 8I 247 DIALE Norberto 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.66 437

10 2I 244 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:12.77 417

Passaggi: m. 400: 1.01.4

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 241 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.07 771

2 6I 207 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.25 767

3 4I 246 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.52 760

4 7I 243 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.09 746

5 2I 242 GALLO Matteo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:58.29 718

6 5I 210 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.11 699

7 5I 245 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.14 698

8 8I 215 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.24 696

9 3E 211 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.49 690

10 4E 181 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:59.66 686

11 4I 230 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.52 666

12 4E 208 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.74 661

13 3I 102 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.45 645

14 6I 233 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:01.47 645

15 1I 217 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.87 636
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16 1I 239 VENDITTI Michele 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.22 628

17 7I 234 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:03.71 596

18 3E 213 BOGGIONE Eligio 1981 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:04.57 577

19 3E 240 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:04.61 576

20 8I 225 ELIA Marco 1976 MM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.20 564

21 4E 212 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.46 538

22 4I 216 BOTTA Maurizio 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:06.87 530

23 1I 206 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.98 527

24 7I 229 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 2:07.59 515

25 6I 235 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:08.69 493

26 5I 218 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:10.45 460

27 3I 214 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:10.69 455

28 8I 247 DIALE Norberto 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.66 437

29 2I 244 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:12.77 417

 2I 237 RODA SAVOINI Mattia (FG) 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:04.34  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.80 916

2 298 QUAZZOLA Italo 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:59.55 804

3 115 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:00.18 797

4 295 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:04.46 751

5 121 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:07.94 714

6 120 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:09.32 700

7 132 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:11.32 679

8 300 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:11.95 673

9 110 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:13.32 659

10 227 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:13.87 654

11 119 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:15.64 636

12 116 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.45 628

13 228 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:18.52 608

 178 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

 270 RAZINE Marouan 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 223 SCALAS Mattia (FG) 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4:02.26  

 222 DEJANAZ Andrea John (FG) 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:12.96  

Passaggi: m. 400 : 1.00.4 - m. 800 : 2.01.7 - m. 1000: 2.31.6 - m. 1200:

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:20.27 591

2 299 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:22.82 567

3 303 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:30.16 501

4 253 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:30.97 494

5 304 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:31.01 494

6 252 STRIZZI Simone 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:33.17 475

7 190 CASETTA Alberto 1990 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:33.89 469

8 301 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:33.94 468

9 275 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:35.00 459

10 114 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:35.53 455

11 226 MICHELIS Stefano 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:38.20 433

12 272 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:41.84 404

13 302 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:43.22 393

14 111 ALBANESE Denis 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:44.44 384

15 268 DE COL Paolo 1965 MM45 TO146 ATLETICA SAVOIA 4:46.52 368

Passaggi: m. 400 : 1.10.2 - m. 800 : 2.22.4 - m. 1000: 2.57.5 - m. 1200: 3.32.4

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.80 916

2 298 QUAZZOLA Italo 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:59.55 804

3 115 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:00.18 797
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4 295 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:04.46 751

5 121 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:07.94 714

6 120 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:09.32 700

7 132 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:11.32 679

8 300 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:11.95 673

9 110 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:13.32 659

10 227 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:13.87 654

11 119 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:15.64 636

12 116 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.45 628

13 228 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:18.52 608

14 273 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:20.27 591

15 299 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:22.82 567

16 303 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:30.16 501

17 253 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:30.97 494

18 304 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:31.01 494

19 252 STRIZZI Simone 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:33.17 475

20 190 CASETTA Alberto 1990 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:33.89 469

21 301 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:33.94 468

22 275 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:35.00 459

23 114 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:35.53 455

24 226 MICHELIS Stefano 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:38.20 433

25 272 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:41.84 404

26 302 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:43.22 393

27 111 ALBANESE Denis 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:44.44 384

28 268 DE COL Paolo 1965 MM45 TO146 ATLETICA SAVOIA 4:46.52 368

 178 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

 270 RAZINE Marouan 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 223 SCALAS Mattia (FG) 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4:02.26  

 222 DEJANAZ Andrea John (FG) 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:12.96  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 LANZO Agostino 1982 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:31.99 708

2 7 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:32.56 707

3 99 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:37.11 695

4 35 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:42.19 682

5 10 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:43.71 678

6 82 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:49.43 663

7 20 BARACCHI Umberto 1985 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:52.75 655

8 1 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:25.19 576

9 46 CASETTA Alberto 1990 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:41.43 409

 6 ALBERTONE Edmil (FG) 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 15:54.53  

 122 STOLA Vincenzo (FG) 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:00.15  

Passaggi: m. 1000: 3.06.6 - m. 2000: 6.13.3 - m. 3000: 9.22.6 - m. 4000: 12.31.6

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 MASSIMINO Luca 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:03.00 786

2 67 CATALANO Roberto 1974 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:27.99 719

3 96 MAROCCO Simone 1971 MM40 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 15:49.36 664

4 75 CRIVELLARO Tommaso 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15:51.16 659

5 85 MOLINERI Luca 1977 MM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:01.66 633

6 88 MICELI Luca 1986 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:09.27 614

7 21 BERTUGLIA Andrea 1974 MM35 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16:32.77 558

8 43 BIGLIONE Mauro 1966 MM45 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:43.78 533

9 22 BESSONE Luca 1982 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:18.37 457

10 44 CALLEGARO Alessandro 1971 MM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17:21.62 450

11 69 CAVIGIOLI Alex 1991 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 18:10.12 353

12 65 GIULIO TONOLO Fabrizio 1970 MM40 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 18:17.06 340

 101 SCALAS Mattia (FG) 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 15:12.35  

Passaggi: m. 1000: 3.01.5 - m. 2000: 6.02.4 - m. 3000: 9.05.8 - m. 4000: 12.08.4
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RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 MASSIMINO Luca 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:03.00 786

2 67 CATALANO Roberto 1974 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:27.99 719

3 95 LANZO Agostino 1982 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:31.99 708

4 7 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:32.56 707

5 99 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:37.11 695

6 35 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:42.19 682

7 10 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:43.71 678

8 96 MAROCCO Simone 1971 MM40 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 15:49.36 664

9 82 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:49.43 663

10 75 CRIVELLARO Tommaso 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15:51.16 659

11 20 BARACCHI Umberto 1985 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:52.75 655

12 85 MOLINERI Luca 1977 MM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:01.66 633

13 88 MICELI Luca 1986 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:09.27 614

14 1 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:25.19 576

15 21 BERTUGLIA Andrea 1974 MM35 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16:32.77 558

16 43 BIGLIONE Mauro 1966 MM45 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:43.78 533

17 22 BESSONE Luca 1982 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:18.37 457

18 44 CALLEGARO Alessandro 1971 MM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17:21.62 450

19 46 CASETTA Alberto 1990 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:41.43 409

20 69 CAVIGIOLI Alex 1991 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 18:10.12 353

21 65 GIULIO TONOLO Fabrizio 1970 MM40 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 18:17.06 340

 101 SCALAS Mattia (FG) 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 15:12.35  

 6 ALBERTONE Edmil (FG) 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 15:54.53  

 122 STOLA Vincenzo (FG) 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:00.15  

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 SCOLERI Andrea 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:13.74  

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 694 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:31.07  

3 109 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:45.01  

4 102 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12:10.78  

Passaggi: m. 1000: 3.03.4 - m. 2000: 6.11.1

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1588 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.99 894

2 3 1226 ABRATE Roberto 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.45 850

3 5 1232 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.77 820

4 7 1625 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 16.59 745

 6 1072 BRINI Alberto (FG) 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.02  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1451 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.57 747

2 3 1397 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 17.60 657

3 6 1639 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20.33 443

 5 1204 BECCE Lorenzo (FG) 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.24  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1588 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.99 +0.6 894

2 3 1226 ABRATE Roberto 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.45 +0.6 850

3 5 1232 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.77 +0.6 820
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4 4 1451 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.57 +0.3 747

5 7 1625 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 16.59 +0.6 745

6 3 1397 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 17.60 +0.3 657

7 6 1639 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20.33 +0.3 443

 6 1072 BRINI Alberto (FG) 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.02 +0.6  

 5 1204 BECCE Lorenzo (FG) 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.24 +0.3  

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1200 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.48 769

2 3 1452 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.88 754

3 8 1105 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 57.51 730

4 6 1176 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.48 555

5 2 1646 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.49 521

 5 1306 GEMELLO Stefano (FG) 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 58.37  

 7 1023 SALAK Youness (FG) 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.25  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1596 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                     

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   O   XXX                     

2 1507 FRANCESCHI Alberto 1994 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                     

  -   -   -   O   -   XO   -   XO   XO   XXX                     

3 1455 FERRARESI Vittorio 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.91 781

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  O   O   XO   XO   O   O   XXX                        

4 1138 MERENDA Michele 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  O   O   O   X-   XXX                          

5 1369 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XXX                            

6 1493 PEZZANO Federico 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.60 551

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

 1017 DELIGIOS Federico (FG) 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.00  

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                     

  -   -   -   XO   -   O   -   O   XXO   XXX                     

 1209 MARCHIORI Michele (FG) 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.91  

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   O   XO   XO   O   O   XXX                        

 1007 BERGUERAND Francesco (FG) 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70  

1.60 1.70 1.80                            

  -   O   XXX                            

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1284 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 818

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                   
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2 1558 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.10 754

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                      

2 1350 SPATAFORA Gabriele 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.10 754

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                      

4 1546 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.80 687

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

5 999 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60 641

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   O   O   XXX                          

6 4004 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   O   O   -   XXX                          

6 1435 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   O   O   XXX                           

8 1649 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.00 497

2.70 3.00 3.30                            

  O   XO   XXX                            

9 1059 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 421

2.70 3.00                             

  XXO   XXX                             

 1396 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

2.70 3.00 3.30                            

  -   -   XXX                            

 1218 ROETTO Giovanni (FG) 1985 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.30  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   XXX                     

 1150 CASTRO Nicolo' (FG) 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                      

 1217 REBAGLIATI Dario (FG) 1983 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.00  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                      

 1208 GIACOBBE Paolo (FG) 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.70  

2.70 3.00                             

  XXO   XXX                             

 1160 DATA Stefano (FG) 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ncl  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1436 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.18 904

1°: 7.18 2°: N 3°: 7.17  4°: 6.97 5°: 6.95 6°: 7.07  

 +0.9    +0.2   -0.1  +0.2  +0.4  

2 1595 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.88 849

1°: 6.85 2°: 6.82 3°: 6.78  4°: N 5°: N 6°: 6.88  

 +0.9  +0.7  +0.3       +0.6  

3 1589 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.78 831

1°: 6.65 2°: N 3°: 6.78  4°: 4.61 5°: 6.76 6°: N  

 +0.1    +0.3   +0.0  +0.0    

4 1312 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.41 761

1°: 5.98 2°: 6.13 3°: N  4°: 6.01 5°: 6.41 6°: 5.94  

 +0.5  -0.2     -0.6  -0.2  +0.3  

5 1313 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.37 753
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1°: N 2°: 6.26 3°: 6.36  4°: 6.22 5°: 6.25 6°: 6.37  

   +0.1  +0.5   -0.2  +0.3  +0.4  

6 1620 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.32 743

1°: N 2°: 6.15 3°: 6.24  4°: 6.05 5°: 5.93 6°: 6.32  

   -0.3  +0.5   +0.0  +0.1  +0.4  

7 1234 BALZOLA Stefano 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.83 646

1°: N 2°: 5.83 3°: N  4°: 5.74 5°: 5.79 6°: N  

   +0.5     +0.0  +0.2    

8 1554 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.71 621

1°: 5.36 2°: 5.71 3°: 5.25            

 +0.6  +1.4  +0.3         

 1073 BRAMAFARINA Alessandro (FG) 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.86  

1°: 6.82 2°: N 3°: 6.73  4°: N 5°: 6.75 6°: 6.86  

 -0.7    +0.1     -0.2  +0.4  

 1210 MARCHIORI Michele (FG) 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.23  

1°: 6.23 2°: N 3°: 5.19  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.0    +0.5         

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1603 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.80 640

1°: N 2°: 5.73 3°: N  4°: 5.80 5°: 5.68 6°: 5.67  

   -0.2     -0.1  -0.1  +0.9  

2 1244 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.55 588

1°: 5.18 2°: 5.29 3°: 5.55            

 -0.0  +0.4  +0.4         

3 1227 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.45 567

1°: 5.23 2°: 5.45 3°: 5.40            

 +0.1  +0.1  +0.4         

4 1630 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.40 557

1°: 5.40 2°: N 3°: N            

 +0.7             

5 1628 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.39 555

1°: 4.91 2°: 5.12 3°: 5.39            

 +0.3  +0.5  +0.2         

6 1566 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.57 376

1°: 2.82 2°: 4.57 3°: R            

 +0.7  -0.4           

 1663 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ass  

 1006 BERGUERAND Francesco (FG) 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.63  

1°: 5.09 2°: 5.25 3°: 5.63            

 +0.3  +0.5  +0.5         

 1024 VINCI Simone (FG) 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.55  

1°: 5.29 2°: 5.55 3°: 5.24            

 +0.6  +0.8  -0.1         

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1436 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.18 +0.9 904

2 1595 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.88 +0.6 849

3 1589 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.78 +0.3 831

4 1312 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.41 -0.2 761

5 1313 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.37 +0.4 753

6 1620 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.32 +0.4 743

7 1234 BALZOLA Stefano 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.83 +0.5 646

8 1603 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.80 -0.1 640

9 1554 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.71 +1.4 621

10 1244 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.55 +0.4 588

11 1227 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.45 +0.1 567

12 1630 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.40 +0.7 557

13 1628 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.39 +0.2 555

14 1566 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.57 -0.4 376

 1663 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ass   

 1073 BRAMAFARINA Alessandro (FG) 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.86 +0.4  
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 1210 MARCHIORI Michele (FG) 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.23 +0.0  

 1006 BERGUERAND Francesco (FG) 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.63 +0.5  

 1024 VINCI Simone (FG) 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.55 +0.8  

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1344 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 13.48 721

1°: 11.51 2°: 13.48 3°: R  4°: 13.46 5°: R 6°: N  

 -0.7  +1.7     +0.8      

2 1305 GEMELLO Stefano (FG) 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.96 665

1°: 12.16 2°: 12.07 3°: 12.64  4°: 12.28 5°: 12.69 6°: 12.96  

 -0.5  -0.7  -0.9   -0.7  +0.4  +0.2  

3 1175 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.56 621

1°: 12.48 2°: 12.56 3°: 12.48  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.2  +0.7  +0.2         

4 1619 VITTONETTO Francesco 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.16 577

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 12.16 5°: 11.74 6°: N  

        +0.8  +0.5    

5 1243 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.71 527

1°: 11.29 2°: 11.39 3°: 11.35  4°: 11.33 5°: 11.45 6°: 11.71  

 +0.2  +0.6  -1.0   -0.7  +0.7  +0.4  

6 1536 POGGIOLI Giorgio 1961 MM50 TO204 ATLETICA TORINO 11.47 500

1°: 11.29 2°: N 3°: 11.47  4°: 11.25 5°: 11.31 6°: N  

 -0.7    -1.2   -0.1  -0.1    

 1074 BRAMAFARINA Alessandro (FG) 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.68  

1°: 13.49 2°: 13.68 3°: 13.29  4°: 11.52 5°: 13.17 6°: P  

 +2.2  +0.3  +0.4   +0.6  -0.5    

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1604 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.22 817

1°: 14.22 2°: 13.43 3°: 14.16  4°: 13.84 5°: N 6°: N  

2 1679 DEL BOCA Fosco 1991 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.55 777

1°: 13.55 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 1445 CONTO Simone 1991 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.27 695

1°: N 2°: 11.84 3°: 11.66  4°: 12.27 5°: N 6°: 10.88  

4 1443 CELLA Andrea 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.17 462

1°: 9.10 2°: N 3°: 9.17  4°: 9.10 5°: N 6°: 8.41  

5 1401 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 8.89 439

1°: 8.46 2°: 8.62 3°: 7.35  4°: N 5°: 8.67 6°: 8.89  

6 1178 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.15 286

1°: 6.67 2°: 6.95 3°: 6.31  4°: 6.78 5°: 7.06 6°: 7.15  

7 1180 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.01 274

1°: 7.01 2°: 6.98 3°: 6.17  4°: 6.13 5°: 6.75 6°: 6.12  

 1198 VAISJUNS Atis (FG) 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 13.94  

1°: N 2°: 13.74 3°: 13.94  4°: N 5°: 13.77 6°: 13.66  

 1157 PICH Federico (FG) 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.78  

1°: 9.78 2°: 9.74 3°: 9.47  4°: 9.09 5°: 8.67 6°: N  

 1215 PRATO Elven (FG) 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ass  

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1584 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 38.80 688

1°: 38.80 2°: 37.80 3°: N  4°: N 5°: 36.40 6°: 35.49  

2 1446 CONTO Simone 1991 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.55 645

1°: N 2°: 35.89 3°: 36.53  4°: 36.55 5°: 36.34 6°: N  

3 1618 TOSETTI Alberto 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.45 643

1°: 34.99 2°: 35.59 3°: N  4°: 35.60 5°: 36.45 6°: N  

4 1368 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 34.09 596

1°: 33.58 2°: 34.09 3°: 33.65  4°: 32.62 5°: 32.34 6°: 28.06  

5 1043 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.41 562

1°: N 2°: 28.92 3°: N  4°: 29.98 5°: 32.41 6°: N  

6 1421 TUSA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 30.67 525

1°: 28.59 2°: 29.75 3°: 30.67  4°: 29.54 5°: 30.60 6°: 25.12  

7 1400 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 29.10 492

1°: 25.40 2°: 29.10 3°: N  4°: 28.05 5°: 28.27 6°: N  

8 1694 REMUS Massimiliano 1970 MM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.94 488

1°: 28.94 2°: 28.16 3°: 27.00  4°: 27.12 5°: 28.39 6°: P  

9 1611 SGUAIZER Francesco 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.10 470

1°: N 2°: N 3°: 28.10            

10 1524 ERRICO Giorgio 1990 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.57 414

1°: 25.57 2°: 25.00 3°: N            

11 1686 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.39 317

1°: N 2°: 21.39 3°: N            

 1667 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 1158 PICH Federico (FG) 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 41.78  

1°: N 2°: 28.98 3°: N  4°: 41.78 5°: N 6°: N  

 1154 SATRAGNO Andrea (FG) 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.67  

1°: 34.00 2°: 34.96 3°: N  4°: 34.87 5°: 35.67 6°: 34.25  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1605 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.76 870

1°: 54.30 2°: 55.63 3°: 56.26  4°: 56.35 5°: N 6°: 56.76  

2 1693 REMUS Massimiliano 1970 MM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.51 705

1°: N 2°: 41.51 3°: N  4°: N 5°: 44.10 6°: 44.51  

3 1033 CRIVELLI Matteo 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.63 692

1°: 39.98 2°: 43.10 3°: 43.63  4°: 41.84 5°: 43.35 6°: 42.31  

4 4011 REYNAUDO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.91 631

1°: N 2°: N 3°: 38.07  4°: N 5°: N 6°: 39.91  

5 1345 SACCUZZO Mauro 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 37.32 586

1°: 37.32 2°: N 3°: N  4°: 35.48 5°: 36.92 6°: 36.60  

6 1242 BEJANARIU Alexandru Pau 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 35.38 550

1°: N 2°: 35.06 3°: N  4°: 34.30 5°: 35.38 6°: N  

7 1001 PUPPO Alessandro 1991 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 35.04 544

1°: N 2°: 34.83 3°: 35.04  4°: 31.62 5°: 32.10 6°: 32.73  

8 1453 DUSKOVIC Giuseppe 1962 MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.66 479

1°: 28.18 2°: N 3°: N  4°: 26.86 5°: 27.71 6°: 31.66  

 1444 CELLA Andrea 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 1617 TOSETTI Alberto 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 1339 RESTA Elia 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 1111 LINGUA Marco (FG) 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 72.04  

1°: 71.17 2°: N 3°: 72.04  4°: 71.70 5°: N 6°: N  

 1191 SIRACUSA Alessandro (FG) 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.45  

1°: 44.76 2°: N 3°: 45.45  4°: 44.83 5°: N 6°: 44.50  

 1025 VINCI Simone (FG) 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.91  

1°: 35.61 2°: 35.88 3°: 33.53  4°: 36.91 5°: N 6°: 34.39  

 1622 POZZI Daniele (FG) 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 36.75  

1°: 36.75 2°: 36.41 3°: N  4°: 36.33 5°: 34.91 6°: 35.51  
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 1214 PRATO Elven (FG) 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1697 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.84 776

1°: 47.13 2°: N 3°: 54.51  4°: 53.79 5°: 53.39 6°: 54.84  

2 1552 BONGIOANNI Filippo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.82 634

1°: 45.82 2°: 41.59 3°: 42.82  4°: 40.03 5°: N 6°: 45.66  

3 1456 GIUNTO Andrea 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 45.39 627

1°: 40.40 2°: 38.65 3°: N  4°: N 5°: 38.68 6°: 45.39  

4 1567 FIORINA Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.05 604

1°: N 2°: 43.33 3°: 43.65  4°: 44.05 5°: N 6°: 43.97  

5 1668 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 43.50 595

1°: 37.88 2°: 41.34 3°: N  4°: 42.81 5°: N 6°: 43.50  

6 4010 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.10 536

1°: 40.10 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

7 1352 TANCAU Valerian Alexand 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.42 525

1°: 39.42 2°: 37.58 3°: 36.38  4°: 35.88 5°: N 6°: 34.43  

8 4011 REYNAUDO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 37.77 495

1°: 37.77 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

9 1385 GILARDI Cristian 1979 SM TO002 SISPORT FIAT 36.36 470

1°: 30.21 2°: N 3°: 35.16  4°: 32.23 5°: 34.29 6°: 36.36  

10 1409 PARIZIA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 35.00 445

1°: 34.57 2°: 34.91 3°: 35.00            

11 1254 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 33.10 410

1°: 29.04 2°: N 3°: 33.10            

12 1635 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 31.87 386

1°: 31.09 2°: N 3°: 31.87            

13 1330 PANELLA Luca 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 29.52 341

1°: 27.58 2°: N 3°: 29.52            

14 1060 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.86 329

1°: 28.86 2°: R 3°: R            

15 1370 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 28.31 318

1°: 28.31 2°: 28.24 3°: 27.46            

 1612 SGUAIZER Francesco 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1°: N 2°: R 3°: R            

 1687 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

 1367 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT Ass  

 1149 CASTRO Nicolo' (FG) 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.94  

1°: 49.94 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

 1071 BRINI Alberto (FG) 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.67  

1°: N 2°: 45.32 3°: 41.63  4°: 41.34 5°: 47.67 6°: 45.33  

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 FRUCI Fabrizio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53:04.10 644

2 140 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
54:21.39

~~ 20:53
608

3 128 ANSALDI Sergio 1961 MM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75
55:43.98

~ 21:06
569

4 136 FISSORE Paolo Diego 1955 MM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1h00:02.13 451

5 129 VERNASSA Guido 1962 MM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1h00:23.16 442

 141 CHIESA Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO
Squ

~~~ 21:11
 

 138 MAINO Marco 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA
Squ

<<< 20:52
 

 137 GERBALDO Gian Maria 1955 MM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75
Squ

<<< 21:07
 

Passaggi: m. 1000: 4.55.9 - m. 2000: 9.48.8 - m. 3000: 14.40.6 - m. 4000: 19.49.1 - m. 5000: 24.54.9 - m. 6000: 30.09.3 - m. 7000: 36.20.3 - m. 8000: 42.11.1 - m. 9000: 47.37.2
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STAFFETTA 4X100 UOMINI - GARA EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MATTOTEIA Fulvio - FAVALLI Diego - VIOLA Alessandro - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.36  

STAFFETTA 4X400 UOMINI - GARA EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 483 MOSCA Stefano - DI LANZO Giacomo - AUTINO Adriano - RIBOTTA Marco SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:35.53 735

2 4 453 MATTOTEIA Fulvio - FAVALLI Diego - CERRI Samuele - CERRI Alessandro SM VC001 ATL. SANTHIA' 3:43.14 659

100 METRI DONNE FINALE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 997 SARACENO Silvia 1981 SF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 12.81  

 3 996 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

 4 998 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

100 METRI UOMINI FINALE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 999 CERUTTI Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.48  

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 5 996 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.99  

3 4 993 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.01  

4 7 995 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.48  

5 8 997 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.81  

6 1 998 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.61  

 6 994 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Squ  

L'atleta LOMUSCIO Marco è stato squalificato per falsa partenza (Reg. 162.6).

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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